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Pekka Rautio, Sirkka-Liisa Kähärä och Jenni Chen-Ye samt 55 andra ledamöter lämnade in följande 
motion i enlighet med fullmäktiges arbetsordning: 

”I Vanda verkar ett stort antal allmännyttiga föreningar, som livar upp vår stad genom att regelbundet 
ordna olika tillställningar som är öppna för alla. Tiksi Block Party, Louhela Jam, Myyrmäki-liike, senior- 
och ungdomsorganisationer och många andra aktörer utför ett värdefullt arbete utan ekonomisk 
ersättning till förmån för trivseln i vår stad. Dessa aktörer behöver utrustning av olika slag, t.ex. scener, 
soppkanoner, bommar för trafikstyrningen, reflexvästar, frilufts- och festivaltält, ljudåtergivning, 
takkonstruktioner osv. Staden har nog också lånat av sin utrustning till olika tillställningar, men något 
egentligt koncentrerat system existerar inte. Det finns utrustning lite överallt hos olika personer och vid 
stadens olika institutioner. Ingen har någon helhetsuppfattning om saken, eller ens om vad som finns i 
stadens lagerutrymmen. Hittills har kommuninvånaren kunnat låna utrustning endast om 
kommuninvånaren har känt rätta personer och fått nys om var det finns utrustning.
För att rätta till läget, föreslår vi som undertecknat motionen, att staden grundar ett låneri som 
administrerar och lånar ut utrustning. Helsingin kaupungin Varaamo (https://varaamo.hel.fi/), där 
kommuninvånarna från ett och samma ställe kan reservera utrymmen och anläggningar för sitt bruk, 
kunde tjäna som exempel. Vandas service skulle dock vara mera omfattande och lämpa sig bättre också 
för dem som ordnar olika tillställningar.” 

Vi som undertecknat motionen föreslår att det i Vanda grundas ett låneri för att underlätta invånarnas 
verksamhet för att liva upp vår stad.

Stadsstyrelsen 27.8.2018 § 15

Beslut:
Stadsfullmäktige beslutade att ta upp ärendet till behandling och sända fullmäktigemotionen till 
stadsstyrelsen för beredning. 

Bilaga:
– Pekka Rautios, Sirkka-Liisa Kähäräs och Jenni Chen-Yens samt 55 andra ledamöters 

undertecknade motion om att grunda ett låneri i Vanda


